謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。

2023年11月2日（木）にお送りさせて頂きました、『『〜今年で5周年を迎えるポップ
アップストア〜AladdinとSengoku Aladdinのフルラインナップを体感できる特別な3日間
『アラジン展』開催のお知らせ』のプレスリリースにおきまして、『ホーローマグカップ
(2色セット)』『ホーロープレート(2色セット)』の2点の価格に誤りがございましたので、
下記の通り訂正させて頂きます。

皆様方には大変ご迷惑おかけいたしました事を深くお詫び申し上げます。
謹白

記

・『ホーローマグカップ(2色セット)』の販売価格に関して
『価格：3,400円(税込)』から『価格：3,740円(税込)』へ変更。

・『ホーロープレート(2色セット)』の販売価格に関して
『価格：4,000円(税込)』から『価格：4,400円(税込)』へ変更。

2023年11月7日
日本エー・アイ・シー株式会社

2021年11月2日（木）配信
『〜今年で5周年を迎えるポップアップストア〜

AladdinとSengoku Aladdinのフルラインナップを体感できる
特別な3日間『アラジン展』開催のお知らせ』

リリース文訂正のお知らせ

〜今年で5周年を迎えるポップアップストア〜
定番商品から先行予約販売の商品もご用意！購入者にはスペシャル特典プレゼント！

AladdinとSengoku Aladdinのフルラインナップを体感できる特別な3日間

『アラジン展』開催のお知らせ

期間：2023年11月10日(金)〜11月12日(日) / 場所：代官山T-SITE GARDEN GALLERY

PRESS  RELEASE
報道関係者各位 2023年11月2日

名 称：アラジン展
開催期間：2023年11月10日(金)〜11月12日(日)
営業時間：10日(金) 17:00〜20:00 11日(土)・12日(日) 11:00〜20:00
開催場所：代官山T-SITE GARDEN GALLERY

〒150-0033 東京都渋谷区猿楽町16-15
東急東横線「代官山駅」より徒歩5分・JR山手線「渋谷駅」より徒歩15分

「アラジン ブルーフレームヒーター」、「アラジン グラファイトトースター」が好評をいただいている日本
エー・アイ・シー株式会社（所在地：兵庫県加西市、代表取締役：千石 滋之）は、2023年11月10日(金)〜11
月12日(日)の3日間、代官山T-SITE GARDEN GALLERYにて、ポップアップストア『アラジン展』を期間限定
でオープンいたします。

今年で開催5周年を迎える『アラジン展』では、「アラジン」と「センゴクアラジン」のフルラインナップ
を体感いただくことができます。商品展示・販売では、アラジン公式オンラインショップ限定モデルや限定カ
ラー、完売商品も揃えております。さらに、11月24日(金)発売の「アラジン グラファイト グリル&トース
ター(4枚焼き)」シルバーカラーの先行予約販売や、11月10日(金)発売のアラジン公式アンバサダー(Aladdin
mate)との共同開発商品「ホーローマグカップ」、「ホーロープレート」の販売も実施。ポップアップストア
では、税込3,000円以上お買い上げのお客様に購入特典として、「オリジナルタンブラー」と「ミニチュア
フィギュア」のガチャガチャ1回をプレゼントいたします。会場内でアンケートにご協力いただいた方にも、
「オリジナル付箋」をプレゼント。(すべて数に限りがありますので、なくなり次第終了となります。)

本イベントを通して、アラジンのある生活で、日常を今よりちょっと素敵に心地よい暮らしの空間を提案い
たします。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

イベント概要

展示・販売アイテム

●フルラインナップを一挙展示！
「アラジン」では、調理家電はじめ、電気暖房、キッチン雑貨まで、すべての商品をご用意しております。今
年9月に発売した「アラジン グラファイト グリル&トースター(フラッグシップモデル)」、「アラジン グラ
ファイト グリル&トースター(4枚焼き)」の最新モデルから、10月に発売したばかりの煮炊き暖房用石油こん
ろ「アラジン ブルーフレームクッカー」も揃っています。「センゴクアラジン」は、ポータブルガスシリーズ
のフルラインナップを実際に体感いただけます。お近くに専門スタッフがついていますので、商品の特長や使
用方法などご説明いたします。その場で購入いただくことができるため、購入を検討している方もこの機会に
ぜひお越し下さい。

※上記以外にも取り扱い商品ございます。

●先行予約販売(販路限定カラー)
世界各国で愛されるキッチン・ダイニング製品を取り扱う専門商社「ワイ・ヨット」による初のライフスタイ
ル提案型フラッグシップストア「ワイ・ヨットストア 麻布台ヒルズ」のオープンを記念して、「アラジン グ
ラファイト グリル&トースター(4枚焼き) 」の最新モデルより販路限定の別注カラー「シルバー」が新登場。
11月24日(金)の発売に先駆け、アラジン展で特別展示および先行予約販売を実施いたします。本商品は、麻布
台の街並に調和するような高級感のあるメタリック調のシルバーカラーを採用し、これまでのアラジントース
ターとは一味違う存在感を放つプレミアムモデル仕様です。さらに、アラジントースター初のソフトダンパー
を搭載し、ドアが閉まる手前で手を放しても、優しくスムーズに閉まります。シルバー仕上げのオリジナルエ
ンブレムにもご注目ください。

『アラジン グラファイト グリル&トースター(4枚焼き)』品番：AGT-G13B(S)
価格：27,500円(税込) / カラー:シルバー / 本体サイズ：W360×D355×H250(mm)

付属品：グリルパン / グリルプレート / レシピブック

【販売概要】
発売開始日：2023年11月24日(金)
取扱い店舗：ワイ・ヨットストア 麻布台ヒルズ(11月24日(金)オープン) / フラッグシップストア(全国の主
要百貨店) / アラジン公式オンラインショップ「アラジンダイレクトショップ」
※アラジン展での先行予約販売はお一人様1台限りとなります。

グラファイト グリル&トースター

(フラッグシップモデル)
コーヒーブリュワー ブルーフレームクッカー遠赤グラファイトヒーター

(２灯管)

ポータブル ガス ストーブ ポータブル ガス カセットコンロ kama-do プチランタンスピーカー ポータブル ガス カセットコンロ ヒバリン

優しくスムーズに閉まるソフトダンパー シルバー仕上げのオリジナルエンブレムメタリック調のシルバーカラー

●オンラインショップ限定アイテム
アラジン展初日の11月10日(金)より、アラジン公式オンラインショップ「アラジンダイレクトショップ」限定
で発売の新商品「ホーローマグカップ」、「ホーロープレート」を特別展示および販売いたします。本商品は、
アラジン公式アンバサダー(Aladdin mate) 1・2期生とのモノづくり企画により製品化したアイテムです。ホー
ローは、保温性・保冷性に優れており、耐熱性・耐久性も高いため、長く大切にお使いいただけます。におい
や汚れもつきにくく衛生的で、お家でもアウトドアシーンでも大活躍します。

【販売概要】
発売開始日：2023年11月10日(金)
取扱い店舗：アラジン公式オンラインショップ「アラジンダイレクトショップ」

【商品特長】
・アラジン公式アンバサダーとの共同開発商品
・アラジングリーンとアラジンホワイトのバイカラー
・正面にランプマーク・底面にはアラジンロゴをあしらったデザイン
・アラジンのデザインコンセプトに合うように全体に丸みのある形状に
・耐久性の高い水性釉薬仕上げ

『ホーローマグカップ(2色セット)』価格：3,740円(税込)

『ホーロープレート(2色セット)』価格：4,400円(税込)

※琺瑯の特性上、製品表面の色ムラ(凹凸)や塗りムラが生じる場合がございますが、品質には問題ありません。
※急激な温度差や落下等の衝撃で表面がひび割れる可能性がありますので取扱いにはご注意ください。
※金属にガラスコーティングをしている製品ですので、直火、電子レンジでの使用はできません。

アラジン初のコーヒーメーカー「アラジン コーヒーブリュワー」で淹れたコーヒーの試飲サービス(常時)を行
います。また、冷凍パンブランド「Pan&(パンド)」の、もっちりしたほんのり甘いはちみつ豆乳パンを、「ア
ラジン グラファイト グリル&トースター(フラッグシップモデル)」で焼いてご提供する実演試食会もいたしま
す。

【実演試食会時間】
10日(金)①18:00〜
11日(土)①11:00〜②15:00〜③17:00〜
12日(日)①11:00〜②15:00〜③17:00〜
※各回先着30名様までとさせていただきます。

試飲・試食体験

底面

底面

品番：AL-MUG250
カラー：グリーン / ホワイト
本体寸法：約φ72×H70×W122(mm)（取っ手を含む）
本体質量：約110g
容量：270ml（満水）
材質：琺瑯

品番：AL-PL20
カラー：グリーン / ホワイト
本体寸法：約φ200(底φ124)×H15.5(mm)
本体質量：約172g
材質：琺瑯

アラジンブランド

日本エー・アイ・シー会社概要

■本社住所    ：〒675-2462 兵庫県加西市別所町395
■創業・設立 ：1985年（昭和60年）4月
■代表者     ：代表取締役 千石 滋之
■業務内容    ：石油燃焼機器および家庭用電気製品の仕入及び販売
■主要商品    ：石油ストーブ・電気暖房・電気調理器・ガス機器 他

お客様サービス窓口 TEL:0120-88-3090 （フリーダイヤル 平日9:00〜17:00まで)

アラジンとは、90年以上愛され続ける「ブルーフレームヒーター」を代表とする
最新の機能に、どこか懐かしいデザインが特長のブランドです。

Happy with Aladdin Magic!

イギリスには大切なものを何代にも受け継ぐ風習があります。
どんなに古くなっても、傷んでも、直して使い続ける。
親から子へと受け継がれ、大切に使う気持ちが時代を超えてつながっていくのです。
アラジン ブルーフレームヒーターもそんなイギリスで生まれ、90余年もの間、変わらない品質と
安全性、あいくるしいデザインで多くの人たちの心と体をあたため続けてきました。
そして今もなお、時を超え愛され続けているのです−

「アラジンがそこにあるだけで何かうれしい」
「アラジンを囲む人々が自然と笑顔になる」
「アラジンがある空間がおしゃれに変身する」

それはアラジンが届ける魔法 アラジンの魔法で「ぬくもりプラスαの価値」を生み出したい…
そんな想いで私達はアラジンを作り続けています。

たとえカタチを変えたとしても大切なものは変わらない
そう信じ、より多くの方に愛されるように、と新しいデザインのものも誕生しました。
今も、そしてこれからも、アラジンの魔法でちょっと素敵な生活を送っていただけるように、
私達は挑戦し続けたいと思います。

●ご購入特典（税込3,000円以上ご購入のお客様が対象）
①オリジナルタンブラーをプレゼント
②ミニチュアフィギュアのガチャガチャ1回をプレゼント

●アンケートご協力特典
アンケートに回答いただいた方に「オリジナル付箋」を1セットプレゼント

オリジナル付箋
※画像の文房具は付属しません

イベント特典

ミニチュアフィギュアオリジナルタンブラー

tel:0120-88-3090

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5